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REPUBLIEA DOMINICANA

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ESTADO DE EJECUCION

CUENTA RECURSOS DIRECTOS-SERVICIOS
PERIODO DEL 01/05/2015 AL 31/05/2015

(Expresados en RDS)

Balance Inicial Funcionamiento
Balance Inicial Servicios
Cheques Reversados de Periodos Anteriores

Mas: Ingresos del Periodo

INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR LEGALIZACION DE FIRMAS

INGRESOS POR ANTECEDENTES PENALES

INGRESOS POR EXEQUATUR

INGRESOS POR CERTIFICACIONES GENERALES

INGRESOS POR INCORPORACION ASOC SIN FINES DE LUCRO
Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS CUENTA SERVICIOS

INGRESOS FUNCIONAMIENTO

INGRESO CUENTA UNICA DEL TESORO
INGRESO POR DECOMISOS

INTERESES POR CERTIFICADOS
CANCELACION CERTIFICADOS FINANCIERQS
DEPOSITOS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS FUNCIONAMIENTO

REINTEGROS
SOBRANTES DE CHEQUE
TOTAL REINTEGROS

TRANSFERENCIAS ENTRE BANCOS
TRANSFERENCIA CUENTA PGASE A RECURSOS DIRECTO

TRANSFERENCIA CUENTA SISTEMA ELECTRICO A RECURSOS DIRECTO

TRANSFERENCIA CUENTA GARANTIAS A RECURSOS DIRECTO
TOTAL TRANSFERENCIAS ENTRE BANCOS

TOTAL DISPONIBLE

31,342,270.00
27,665,260.00
68,220.00
73,020.00
118,370.00
3,014,530.00

48,967,301.50
1,590,040.00
180,329.17
4,041,111.07
1,000.00
21,314,018.19

11,905.38

1,999,000.00
8,870,000.00
1,922,498.80

15,826,723.58
5,197,369.99
83,505.92

62,281,670.00

76,093,799.93

11,905.38

12,791,498.80

172,286,473.60




2.1.1.2:03
2.1.1.2.04
2.1.1.2.06
2.1.1.5.04
2.1.2.2.01
2.1.2.2.05
2.1.2.2.08

2.2.1.4.01
2.2.1.6.01
2.2.1.7.01
2.2.1.8.01
2.2.2.2.01
2.2.3.1.01
2.2.4.1.01
2.2.4.2.01
2.2.4.4.01
2.2.5.1.01
2.2.5.3.04
2.2.5.4.01
2.2.5.8.01
2.2.7.1.02
2.2.7.1.06
2.2.7.2.01
2.:2:7.2:02
2.2.7.2.04
2.2.7.2.05
2.2.7.2.06
2.2.8.1.01
2.2.8.2.01
2.2.8.2.01
2.2.8.5.01
2.2.8.5.02
2.2.8.5.03
2.2.8.6.01
2.2.8.7.01
2.2.8.7.02
2.2.8.7.05
2.2.8.7.06
2.2.8.8.01

DESEMBOLSOS EFECTUADOS
Remuneraciones y Contribuciones
SUPLENCIAS

SUELDO AL PERSONAL POR SERVICIOS ESPECIALES
JORNALES

PROPORCION DE VACACIONES NO DISFRUTADAS
COMPENSACION POR GASTOS DE ALIMENTACION
COMPENSACION POR SERVICIOS DE SEGURIDAD
COMPENSACIONES ESPECIALES

Total Remuneraciones y Contribuciones

Contratacion de Servicios

TELEFAX Y CORREOS

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS
IMPRESION Y ENCUADERNACION

VIATICOS DENTRO DEL PAIS

PASAJES

FLETES

PEAJE

ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION

OTROS ALQUILERES

SERVICIOS ESPECIALES DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
INSTALACIONES ELECTRICAS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO EDUCACIONAL
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PARA COMPUTACION

6,975.50
142,650.00
55,800.00
16,751.27
74,890.00
152,795.00
30,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS SANITARIOS Y DE LAB.
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y EL

GASTOS JUDICIALES

COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS RECURSOS DIRECTOS
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS CUENTA SERVICIOS
FUMIGACION

LAVANDERIA

LIMPIEZA E HIGIENE

EVENTOS GENERALES

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y ANALISIS DE FACTIBILIDAD
SERVICIOS JURIDICOS

SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS
OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES

IMPUESTOS '

Total Contratacion de Servicios

151,150.00
6,769,019.61
5,964.00
20,594.00
111,234.71
940,319.62
218,943.00
65,656.20

40,078.00

2,330,195.32
580,347.60
1,352,572.47
134,845.72
113,518.72
531,512.41
45,061.76
1,500.00
11,684.55
339.99
484,205.96
25,400.00
78,373.06
3,116,870.50
2,500.00
7,428.80
18,797.50
78,717.80
17,125.00
42,800.00
43,667.67
124,515.74
1,724,108.78

479,861.77

19,189,048.49



23.1.101
2.3.1.2.01
2.3:1.3.01
2.3.1.3.03
2.3.1.4.01
232101
232201
2.3.3.1.01
2.3.3.2.01
2.3.3.3.01
2.3.3.4.01
2.3.3.5.01
234.1.01
2.3.4.2.01
2:3.5.3.01
2.3.5.4.01
2:3.55.01
2.3.6.1.01
2.3.6.2.01
2.3.6.2.02
2.3.6.3.01
2.3.6.3.03
2.3.6.4.01
2.3.6.4.04
2.3.73.01
2.3.7.1.02
2.3.7.1.04
2.3.7.1.05
2.3.7.2.01
2.3.7.2.02
2.3.7.2.05
2.3.9.1.01
2.3.9.2.01
2.3.9.3.01
2.3:9.5.01
2.3:9.6:01
2.3.9.8.01
2.3.99.01
2.3.8.9.02

241201
2.4.1.2.02

Materiales y Suministros

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 876,794.71
ALIMENTOS PARA ANIMALES 252,661.87
PRODUCTOS PECUARIOS 16,882.55
PRODUCTOS FORESTALES 1,000.00
MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS 9,405.31
HILADOS Y TELAS 1,091.74
ACABADOS TEXTILES 196,321.61
PAPEL DE ESCRITORIO 11,871.70
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 62,169.39
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS 131,424.00
LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS 4,017.00
TEXTOS DE ENSENANZA 1,985.95
PRODUCTOS MEDICOS PARA USO HUMANO i 4,239.01
PRODUCTOS MEDICOS PARA USQ VETERINARIO 75,401.34
LLANTAS Y NEUMATICOS 25,172.00
ARTICULOS DE CAUCHO 85,298.22
ARTICULOS DE PLASTICO 65,336.89
PRODUCTOS DE CEMENTO 267,745.21
PRODUCTOS DE VIDRIO 2,024.11
PRODUCTOS DE LOZA 1,100.00
PRODUCTOS FERROSOS 902.99
ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS 172,775.39
MINERALES METALIFEROS 1,573.23
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA 166,334.16
GASOLINA 3,782,733.24
GASOIL 3,063,066.50
GAS LPG 2,400,615.80
ACEITES Y GRASAS 9,425.38
PRODUCTOS EXPLOSIVOS Y PIROTECNIA 646.53
PRODUCTOS FOTOQUIMICOS 500.00
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS 64,642.75
MATERIAL PARA LIMPIEZA 38,515.67
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA, INFORMATICA Y DE ENSENANZA 65,839.40
UTILES MENORES MEDICO-QUIRURGICOS 24,917.55
UTILES DE COCINA Y COMEDOR 68,418.75
PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES 161,028.74
OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES 45,585.51
PRODUCTOS Y UTILES VARIOS N.I.P. 3,775,429.88
DESEMBOLSOS APERTURAS CAJAS CHICAS 30,000.00

A B e i il i e

Total Materiales y Suministros

Transferencia Corrientes
AYUDAS Y DONACIONES PROGRAMADAS A HOGARES Y PERSONAS 366,450.00
AYUDAS Y DONACIONES OCASIONALES A HOGARES Y PERSONAS 91,642.74

15,964,894.08



2.4.1.6.01 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO

2.49.1.03

2.6.1.1.01
2.6.1.3.01
2.6.1.4.01
2.6.1.9.01
2.6.5.4.01

2.7.1.2.01

2.2.88.01

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PUBLICAS
Sub Total Transferencias Corrientes

Reembolsos Ingresos por Servicios a Fiscalias y otros
CORTES DE APELACION 90% ONG's

PROCURADURIAS FISCALES 80% NO ANTECEDENTES

INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS FORENSES 10%
COORDINACION CORTES DE NINOS, NINAS Y ADOLESCETES 5%
COLEGIO DOMINICANO DE NOTARIOS

COLEGIO DE ABOGADOS IMPUESTOS SOBRE LEY 91-82

DEGESEC

Total Reembolsos Ingresos por Servicios a Fiscalias y Otros
Total Transferencias Corrientes

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPOS DE COMPUTO

ELECTRODOMESTICOS

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS NO IDENTIF. PRECEDENTEMENTE

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACI!

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

OBRAS
OBRAS PARA EDIFICACION NO RESIDENCIAL
Total Obras

SUB TOTAL DE DESEMBOLSOS

Retenciones por Pagar
IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS ( POR PAGAR)
Total Retenciones por Pagar

TOTAL GENERAL DE DESEMBOLSOS

Menos:

Transferencia entre Bancos

TRANSFERENCIA SERVICIOS A CUENTA UNICA DEL TESORO
TRANSFERENCIA RECURSQOS DIRECTOS A GARANTIAS ECONOMICAS
Total Tranferencia entre Bancos

DISPONIBILIDAD EN:
Cuenta Operativa Recursos Directos

Cuenta Servicios

Disponibilidad Comprometida

998,676.00
992,000.00
2,448,768.74

649,000.00
9,008,000.00
1,258,572.20

908,934.30
3,399,520.00
2,681,654.00

17,817.05

17,923,537.55
20,372,306.29

64,192.00
751,851.52
343,371.11
309,969.79
120,000.01

1,589,384.43

2,584,384.10

2,584,384.10

60,179,879.16

-980,123.55

-980,123.55

59,199,755.61

58,527,273.50
3,423,823.98
61,951,097.48

45,300,724.52
5,834,895.99
51,135,620.51
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